
令和２年２月 21日 

関 係 各 位 

大阪市立大学 

生活科学部同窓会会長 小西洋太郎  

 

生活科学部創立 70周年記念講演会・記念祝賀会中止のお知らせ 

 

平素は生活科学部同窓会にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

生活科学部同窓会では 学部創立 70周年を記念し、3月 15日（日）に生活科学研究

科と共催で 70 周年記念事業の開催を予定しておりましたが、この度新型コロナウイル

ス感染症への対応のため、２月 25日から３月 20日までの期間、大学主催イベントや集

会について、原則、開催中止又は延期する方針が「第３回大阪市立大学新型コロナウイ

ルス緊急対策本部会議（2 月 19 日）」にて決定いたしました。この方針を受けまして、

生活科学シンポジウム、記念講演、および記念祝賀会につきましても開催を中止するこ

とになりましたのでお知らせいたします。ご予定いただきました皆様には、誠に残念な

ご報告となり申し訳ございません。 

なお、今回中止になりました記念講演会および記念祝賀会につきましては、時期を改

めましての開催を検討することといたしました。コロナウイルスの感染収束状況および

関係機関と調整のうえ、後日改めて今後の開催につきましてご案内させていただきます。 

何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

 


